МУРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

			XХIV заседание первого созыва

31 мая 1999 г.

		 		Решение

    О внесении изменения в Положение “О  возмещении

расходов и обеспечении условий деятельности депутата

Мурманского городского Совета в связи с выполнением

депутатских   полномочий”,  утвержденное    решением

Мурманского городского Совета от 02.03.98 г. № 12-120.

	В связи с ростом цен на потребительские товары и в соответствии со ст. 26 Закона Мурманской области от 07.07.97 г. № 73-61-ЗМО “О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Мурманской области”, ст. 29 Устава города-героя Мурманска Мурманский городской Совет р е ш и л:

Внести в Положение “О возмещении   расходов и обеспечении условий деятельности депутата Мурманского городского Совета в связи с выполнением депутатских полномочий”, утвержденное решением Мурманского городского Совета от 02.03.98 г. № 12-120, следующее изменение: в п.9 слова “в пределах одного минимального размера оплаты труда, установленного федеральным законом” заменить на слова “в пределах трех минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом”.

Глава муниципального

образования  г. Мурманска  				О. Найденов

03.06.1999 г. № 24 - 222